Территориальная избирательная комиссия
Калининская г. Краснодара

ул. 1-го Мая, д. 230, строение № 1, г. Краснодар, Краснодарский край, 350901
телефон 8 (861) 218-92-30, t21@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

25 августа 2025 г. г. Краснодар                                 № 52/449

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной
комиссии Калининская г. Краснодара с правом решающего голоса

Лобова Евгения Васильевича
на период подготовки и проведения выборов в 2025 году

В  соответствии  с  подпунктом  ж)  пункта  1  и  пунктом  7  статьи  29

Федерального закона от 12 июня 2002 г.  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и  права  на  участие  в  референдуме граждан Российской

Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Центральная

г. Краснодара от 6 августа 2025 г. № 163/849 «О регистрации муниципального

списка кандидатов в депутаты городской Думы Краснодара восьмого созыва,

выдвинутого  избирательным  объединением  «Краснодарское  региональное

отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии

России»,  в  связи  с  тем,  что  член  территориальной  избирательной  комиссии

Калининская  г.  Краснодара  Лобов  Евгений  Васильевич,  зарегистрирован

кандидатом  в  депутаты  городской  Думы  Краснодара  восьмого  созыва  при

проведении  выборов  в  2025  году,  территориальная  избирательная  комиссия

Калининская г. Краснодара РЕШИЛА:

1.  Приостановить  полномочия  члена  территориальной  избирательной

комиссии  Калининская  г.  Краснодара  с  правом  решающего  голоса  Лобова

Евгения  Васильевича, выдвинутого  избирательным  объединением

«Краснодарское  региональное  отделение  Политической  партии  ЛДПР  –

Либерально-демократической  партии  России»,  с  момента  его  регистрации

mailto:218-92-30

кандидатом  в  депутаты  городской  Думы  Краснодара  восьмого  созыва,  на

период  подготовки  и  проведения  выборов,  назначенных  на  единый  день

голосования 14 сентября 2025 года.

2.  Направить  настоящее  решение  в  избирательную  комиссию

Краснодарского края и Лобову Евгению Васильевичу.

3.  Разместить  настоящее  решение  на  странице  территориальной

избирательной комиссии Калининская г. Краснодара в сети Интернет.

4.  Возложить  контроль  за  выполнением  пунктов  2  и  3  настоящего

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Калининская

г. Краснодара Емельянову Л.П.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Л.П. Емельянова